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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 13/10/2023 Hasta: 13/10/2023

Fecha: 13/10/2023

Hora: 15:21:40

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02883115
02883618
02883623
02883631
02883644

13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023

SUB GERENCIA DE GESTION PR
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS

OPINION PRESUPUESTAL 1ER REITERATIVO

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10473
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10484
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10483
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10481

ATENCION CORRESPONDIENTE JRUIZ
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° JRUIZ
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° JRUIZ
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° JRUIZ
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° JRUIZ

ATENCION CORRESPONDIENTE

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10473
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10484
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10483
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 10481

Total : 5
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